
EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: 16/2017
Modalidade: Pregão - RP 9
Partes: Camara Municipal de Patrocinio e JOÃO ROBERTO S. COMERCIAL LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO NA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
Prazo: 03/05/2018
VALOR: R$ 12.286,20 (Doze mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos)
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.30.0700100 - Gêneros de
Alimentação

Data: 4 de maio de 2017

Contrato: 16/2017
Modalidade: Pregão - RP 9
Partes: Camara Municipal de Patrocinio e ÁGUA & GÁS PATROCÍNIO LTDA - ME
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO NA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
Prazo: 03/05/2018
VALOR: R$ 20.715,00 (Vinte mil, setecentos e quinze reais)
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.30.0700100 - Gêneros de
Alimentação

Data: 4 de maio de 2017

Contrato: 16/2017
Modalidade: Pregão - RP 9
Partes: Camara Municipal de Patrocinio e GERA SUPERMERCADO LTDA - ME
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO NA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
Prazo: 03/05/2018
VALOR: R$ 9.766,50 (Nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta
centavos)
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.30.0700100 - Gêneros de
Alimentação

Data: 4 de maio de 2017

HELENIR GONCALVES DA FONSECA LUIZ


